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Kompletterande finansiell information 
Omsättning och resultat före skatt för perioden 100701 - 110430 

Koncernens omsättning för tiomånadersperioden 2010-07-01 – 2011-04-30 är 184,5 MSEK 
(188,2). Resultatet före skatt för samma period uppgår till 12,9 MSEK (22,4). Vi fortsätter 
att satsa utvecklingsresurser för att kontinuerligt utveckla vår produktfamilj TRADExpress, 
samt kostnadsför dessa löpande. Härutöver belastas resultatet för perioden med onormalt 
höga säljkostnader för ett antal större affärer vi är involverade i. 

Sedan niomånadersrapporten presenterades den 28 april har Cinnober utsetts som 
teknologipartner till den nya spanska marknadsplatsen PAVE, som planerar att utmana den 
dominerande Madrid-börsen på en av få riktigt konkurrensutsatta västeuropeiska 
aktiemarknader. Stock Exchange of Thailand har som tidigare meddelats valt Cinnober som 
leverantör av system för trading, marknadsdata och marknadsövervakning och 
avtalsförhandlingar pågår parallellt med att vi utför en designstudie åt dem. Vi har även 
levererat TRADExpress Trading system till den marknadsplats för binära derivat som 
omnämndes i niomånadersrapporten, samt avvaktar kundens acceptans på leveransen. 

På försommaren har även TRADExpress Ultra lanserats och rönt stor uppmärksamhet från 
branschen med sina extremt korta och världsledande svarstider. TRADExpress Ultra riktar 
sig gentemot marknadsplatser med s.k. High Frequency Traders som huvudsakliga kunder, 
aktörer som efterfrågar en strömlinjeformad och okomplicerad men hypersnabb 
matchningslogik uppbyggd runt limit-orders.  

”Cinnober som bolag är sent in och sent ut ur konjunkturcykler, vilket styrks av att året 
efter Lehmanskraschen var vårt bästa någonsin, och vår marknad har varit avvaktande till 
nya investeringar och satsningar under en längre period. Vi har en mycket hög 
aktivitetsnivå för närvarande och tycker oss vara igenom denna period. För närvarande 
sitter vi i ett antal slutförhandlingar om större kontrakt och jag har goda förhoppningar att 
vi stänger ett par av dessa innan 30 juni. Det kommande verksamhetsåret 2011/12 har 
förutsättningar att bli ett av Cinnobers bästa år någonsin”, kommenterar Nils-Robert 
Persson, ordförande för Cinnober.  

Cinnober är sedan 2005 anslutet till Alternativa aktiemarknaden, där bolagets B-aktier 
handlas halvårsvis med Marknadsrådshandel. Nästa handelsperiod infaller 15-20 juni 2011. 

 
 
För ev. frågor; kontakta 
Jan Arpi  
Vd, Cinnober Financial Technology AB 
jan.arpi@cinnober.com 
Tel. 08 503 047 00 
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